
       Projekt: Podpora potířání kybernetické kriminlity, reg. Č. ISF/6/02                     
   

 

 

Dodatek č. 2 č.j. PPR-13845-152/ČJ-2017-990640  

k Rámcové dohodě – dodávky diskových polí 2017-2020 

Číslo smlouvy objednatele: PPR-13845-61/ČJ-2017-990640 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČO:       00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního prezidia České republiky 

 

 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                                 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

Atos IT Solutions and Services, s.r.o. 

 

Sídlo:     Doudlebská 1699/5, Praha 4, 140 00 

IČO:    44851391 

DIČ:    CZ44851391 

Zastoupená:   jednatelem společnosti 
 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. 
zn. C 8954. 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

I. 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.11.2017 Rámcovou dohodu č. j. PPR-13845-61/ČJ-2017-

990640 (dále také jen „Dohoda“). 
 

2. Smluvní strany se v souladu s čl. 15. odst. 9 Smlouvy dohodly na tomto Dodatku č. 2. 

 

3. Tento Dodatek č. 2 se uzavírá v souladu s § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

 

II. 

 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 3 Dohody se mění následovně: 
 

Text v tabulce obsažené v Příloze č. 3 Dohody se mění následovně s tím, že jiný text, než níže 
uvedený se nemění: 

 

původní text: 
  

HDD 1200GB 10k 

SAS 
40 

6 408,01 Kč 256 320,58 Kč 7 753,70 Kč 310 147,90 Kč Huawei 1.2TB 10K RPM 

SAS Disk Unit(2.5") 

HDD 1800GB 10k 

SAS 
8 

10 534,19 Kč 

 

84 273,52 Kč 

 

12 746,37 Kč 101 970,96 Kč
Huawei 1.8TB 10K RPM 

SAS Disk Unit(2.5") 

 

 

se nahrazuje následujícím textem: 
 
HDD 1200GB 10k 

SAS 
290 

6 408,01 Kč 1 858 324,19 

Kč 

7 753,70 Kč 2 248 572,28 

Kč 

Huawei 1.2TB 10K RPM 

SAS Disk Unit(2.5") 

HDD 1800GB 10k 

SAS 
42 

10 534,19 Kč 

 

442 435,98 Kč 12 746,37 Kč 535 347,54 Kč 
Huawei 1.8TB 10K RPM 

SAS Disk Unit(2.5") 

 

  

 

III. 

 

1. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají beze změny. 
 

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).  

 

3. Tento Dodatek č.2 bude uzavřen elektronicky. 
 

 

 



3 

 

V Praze dne ………….           V ……………. dne ……………. 

 

 

                                                             

..                                                          
Ministerstvo vnitra – Česká republika                                 Atos IT Solutions and Services, s.r.o. 

               jednatel 
ředitel ŘPVS PP ČR                 

 

 

 

 

 

 

pj684235
Textový rámeček


